
Contacto

Teléfono +34 915977459
Correo Electrónico licitaciones@mitma.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 67
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202300000083 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-09-2023 a
las 12:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Agenda Urbana y Arquitectura
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 6 - Vivienda y servicios comunitarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wkq211cYRaR7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de organización de jornadas dirigidas desde la DG de Agenda Urbana y
Arquitectura, con motivo de la reunión de DDGG de Arquitectura en el marco de la Presidencia Española
del Consejo de la UE.

Presupuesto base de licitación
Importe 4.620 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.200 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

HOTEL PALACIO DE SANTA PAULA

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wkq211cYRaR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 4

NIF B81985640
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.620 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M%2BBgW3EMtKGP6 6GS%2BONYvQ%3D%3D

ID 0000011656195 |  2023-159344 | Fri, 22 Sep 2023 12:09:10:463 CEST 169537734015989177UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M%2BBgW3EMtKGP66GS%2BONYvQ%3D%3D

